
第一章  招标公告

 通山县交通基础设施综合制造基地建设项目（EPC）  (项目名称) 通

山县交通基础设施综合制造基地建设项目（EPC） （标段名称）工程总

承包招标公告

招标编号： TSZX-202505FJ-529001001 

1.招标条件

本招标项目通山县交通基础设施综合制造基地建设项目（EPC）  (项目名称)已由通山县发

展和改革局  (项目审批、核准或备案机关名称)以 2505-421224-04-01-144402 (批文名称及编号)

批准建设，项目业主为 通山县途畅建设工程有限公司  ，建设资金来自 自筹  (资金来源)，

出资比例为 自筹：36000 万元（占比：100 %） ，招标人为 通山县途畅建设工程有限公司  ，

招标代理机构为 湖北富泓项目管理有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的工程总承

包进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点： 通山县南林桥镇                              。

建设规模： 总用地面积 90.5 亩，建筑面积 50460.8 平方米   。

其他： 项目规划建设水稳、沥青、水泥混凝土三大拌合站，配套梁板预制场、管涵预

制场及综合办公楼 。

2.2 招标范围

招标范围： 本工程是在初步设计完成后进行的 EPC 总承包招标。包含初步设计范围

内的工程全部施工图设计、采购、施工等。具体分述如下：1.工程设计：包括且不限于本项目

施工图设计、设计跟踪服务、配合专家评审以及在工程实施过程中工程规模的调整及各种变更

设计，并参与各个环节的验收； 2.设备采购：工程建设所需要的一切与该项目相关的材料、设

备等； 3.建安工程施工：按照招标文件及合同约定的范围和招标人批准的施工图进行施工，直



至竣工验收，整体移交、工程保修期内的缺陷修复和保修工作 。

标段划分： 共划分 1 个标段 。

计划工期： 365 日历天，计划开始工作日期  2025 年 7 月  。

合同估算价： 36000 万元   。

2.3 其他：项目最高限价 36000 万元，其中各项费用最高限价如下：①工程费最高限价：

32010.13 万元。②勘察设计费最高限价：859.37 万元。③工程建设其他费最高限价：1416.21

万元。④预备费最高限价：1714.29 万元。（工程建设其他费和预备费不参与竞争，不允许下

浮，

否则按废标处理。） 。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备 1、施工资质：具备主管部门核发的建筑工程施工总承包二级及

以上资质，且具有有效的安全生产许可证；2、设计资质：本具有建设行政主管部门颁发的工程

设计综合资质甲级或工程设计建筑行业(建筑工程)乙级及以上资质，相关 业绩，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的设计、施工能力。其中，投标人拟派项目经理须具备 1、拟派工程

总承包项目经理（在满足条件情况下可兼任施工负责人或设计负责人）资格要求：具有二级及

以上注册建造师执业资格（建筑工程）或二级注册建筑师（其中注册建造师应具有有效的安全

生产考核合格证书（B 证）），且不得同时在两个及以上的在建工程项目上担任施工单位项目

负责人。2、拟派工程设计负责人资格要求：工程设计项目负责人须具有二级及以上注册建筑师

或二级及以上注册结构工程师。3、拟派工程施工负责人资格要求：建筑工程专业二级及以上注

册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B 证），且不得同时在两个及以上的在建

工程项目上担任施工单位项目负责人(或工程总承包项目经理) 

，且未担任其他工程项目的工程总承包或施工（总）承包项目经理。

3.2 本项目不属于 政府采购工程。□项目整体预留专门面向中小企业采购。□项目整体预

留专门面向小微企业采购。□项目部分预留专门面向中小企业采购。项目未预留份额专门面

向中小企业采购。

3.3 本次招标接受 (接受或不接受)联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： 联合

体成员不超过 3 家；联合体成员应具有符合前款资质要求的相应设计或施工资质；联合体各方



必须签订联合体协议，牵头单位须是施工单位；联合体各方不得再以自己名义或加入其他联合

体参加投标；联合体协议需各成员盖章，其他投标文件内容仅需牵头人盖章；若联合体中标，

须共同与招标人签订工程总承包合同   。

3.4 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 (具体数量)个标段投标，招标人按下列原则

选择中标人：

□招标人按标段择优选择中标人。

□投标人最多只允许中标   个标段。如果同一投标人在多个标段中均排序第一，推荐中标

候选人顺序为：

□按照标段顺序，投标人在前面标段被推荐为第一中标候选人后，所投其他标段将不再

被推荐为中标候选人。

□按照标段最高投标限价从大到小的顺序，投标人在最高投标限价大的标段被推荐为第

一中标候选人后，所投其他标段将不再被推荐为中标候选人。

□    /      。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在咸宁市公共资源电

子 交 易 平 台 （ 以 下 简 称 “ 电 子 交 易 平 台 ”， 下 同 ）（ 网 址 ：

http://58.52.132.225:8082/suite/login ）进行注册登记，并办理手机 CA（标信通）

或 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—常见问题—注册指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2025 年 06 月 05 日 00 时 00 分 至  2025 年 06 月 11 日 23 

时 59 分 止（北京时间、下同），通过互联网使用手机 CA（标信通）或 CA 数字证书登录“电

子交易平台”（网址：http://58.52.132.225:8082/suite/login ），在所投标段免费下载

招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—

常见问题—如何投标）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人 （“电子交易

平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为 2025 年 06 月 27 日 09 时 00 分 。

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，



选择所投标段将已加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即

时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完

成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

  本项目采用不见面开标。  。

7.评标办法

本次招标评标办法采用 综合评估法 。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）、(发

布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招 标 人： 通山县途畅建设工程有限公司    招标代理机构：湖北富泓项目管理有限公司 

地    址：湖北省咸宁市通山且通羊镇九宫

大道 313 号（交通运输局 8-17 号）（自主申

报） 

地    址：通山县长途客运站西站出口斜对

面美天批发超市三楼 

邮    编：  47600          邮    编：437600   

联 系 人：   程丹  联 系 人：   朱工          

电    话：13669088246 电    话：   0715-2375688     

传    真：                         传    真：                          

电子邮件：                         电子邮件：                          

网    址：                         网    址：                          

开户银行：                         开户银行：                          

账    号：                         账    号：                          

  2025    年   6   月  4 日

备注：

1. 投标人拟派的项目经理及施工负责人不得同时担任其他工程项目的工程总承包或施工



（总）承包项目经理。存在下列情形之一的，视为未同时担任其他工程的项目经理或施工负责

人：（1）同一工程相邻分段发包或分期施工的;（2）合同约定的工程验收合格的；（3）因非

承包方原因致使工程项目停工超过 120 天（含），经建设单位同意的。

2.“在所投标段免费下载招标文件”是指投标人拟参加某标段投标的，应按规定下载该标

段的招标文件。投标人的下载活动“电子交易平台”将予以记录，并可在“下载情况查询”中

查看，该记录作为投标人是否下载该标段招标文件的依据。


